EMPRESA (A) EMPRESA (B) EMPRESA ( C) DOMÍNIO AMPLO PREÇO PÚBLICO

1 PARES 4 2º GRAU R$ 2.359,60 R$ 3.196,00 R$ 3.196,00 R$ 3.389,68

VALOR TOTAL R$ 2.359,60 R$ 3.196,00 R$ 3.196,00 R$ 3.389,68

PROPOSTA VENCEDORA

ACENT RADIOS DE COMUNICACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 3.196,00

(três mil cento e noventa e seis)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERENTE DA GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

Rádios Comunicadores
- Linha: Talkabout
-Tipo de Frequência: UHF
-Alcance de comunicação:35 km